СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

от 23.10.2017                                                                            № МДА-01-03-133

О внесении дополнений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Даниловский  от 19.09.2017
года № МДА-01-03-121 «Об
утверждении Порядка проведения
конкурса на замещение должности
руководителя аппарата Совета
депутатов муниципального округа
Даниловский  по контракту»

В соответствии со статьей 15.1 Федерального закона от 2 марта 2007
года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

Совет депутатов муниципального округа Даниловский решил:

1. Внести следующее дополнение в решение Совета депутатов
муниципального округа Даниловский  от 19.09.2017  № МДА-01-03-121  «Об
утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности
руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа
Даниловский  по контракту», дополнив пункт 4.2.  приложения 1 к решению
следующими подпунктами:

«9) сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых
гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной
службы, размещал общедоступную информацию, а также данные,
позволяющие их идентифицировать. Указанные сведения представляются по
форме, установленной Правительством Российской Федерации.

10) иные документы, предусмотренные федеральным
законодательством.».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
муниципального округа Даниловский  www. danilovskoe.org в

2

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Даниловский  Григорьеву Л.В.

Глава муниципального округа
Даниловский        Л.В. Григорьева